


都築  啓

人と社会を、技術でつなぐ。

1971 年、ソフトウェア産業の黎明期に創業した私たち TCS グループは、これ

まで 50 年以上、幅広いお客様のニーズに向き合ってまいりました。長きに亘り

弊社をご支援下さるステークホルダーの皆様に心より感謝いたします。

 

弊社が掲げる社是には「情報社会の明日を創造・建設」するという決意が込めら

れています。

この50年で、社会は大きくその姿を変えました。

現在はかつてないスピードで社会の変化が進んでいますが、その中にあって弊社

は、ITの力で人々がもっと便利に、もっと自分らしく生きられる社会の実現を

目指してまいります。

 

2024 年 10月には、グループ企業の統合を経て、株式会社マーブルが発足しま

した。数多くのお客様の ITを支える中で培ってきた知見と先進技術を駆使し、

弊社はこれからも「情報社会の明日」の実現に挑戦し続けていきます。

今後も変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

代表取締役社長







会社概要・役員
CORPORATE OVERVIEW

会社名

事業内容

創業

所在地

役員

資本金

決算期

社員数

主要取引銀行

子会社

TCSホールディングス株式会社
TCS HOLDINGS CO., LTD.

株式の保有によるグループ全体の事業活動の支配及び管理、
不動産の賃貸及び管理、金融業等

1971（昭和46）年3月30日

東京都中央区日本橋本町 4丁目8番14号
東京建物第3室町ビル

代表取締役社長 　都築　啓
取締役　　　　　 田村　浩一
取締役　　　　　 早瀬　真紀子
監査役　　　　　 小原　覚
監査役　　　　　 皆藤　淑子

100百万円

3月31日

11名（2025年4月現在）

三菱UFJ銀行
りそな銀行
あおぞら銀行
三井住友銀行　
みずほ銀行

株式会社マーブル
　 








